
______________________________________________________________________________________________________ 
 
Úřední hodiny  Tel: +420 554 795 111  Komerční banka a.s.   E-mail: ID Datové schránky: 
Pondělí a středa: 7:00-17:00 Fax:+420 554 751 610 Číslo účtu:1720771/0100  podatelna@vrbnopp.cz znnbahx 
Ostatní hodiny      www.vrbnopp.cz  
Úterý, Čtvrtek a Pátek: 
7:00-14:30   
 
   

*MUVPX00BHC6V* 

   

 
 
 

       
   
Č.j.:  MUVP 8280/2023   
Sp. zn.:  4077/2023/VaŽP/Sve 
PID:  MUVPX00BHC6V 
Vyřizuje:  Ing. Josef Švehla 
Telefon:               554 795 126 
Fax:  554 751 610 
E-mail:  josef.svehla@vrbnopp.cz 
Datum:  8.8.2023 
 
 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ  

 
Telco Infrastructure, s.r.o., IČO 08425817, Duhová 1531, 140 00 Praha, 
kterou zastupuje InfoTel, spol. s r.o., IČO 46981071, Novolíšeňská 2678, 628 00 Brno 

(dále jen "žadatel") podal dne 12.4.2023 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby 

FTTH Vrbno pod Pradědem 
Vrbno pod Pradědem 

na pozemku parc. č. 2/1, 914, 919, 948/1, 967/1, 968/1, 972/1, 974, 975, 985, 987/3, 988/1, 989/1, 998, 
1023, 1024, 1025, 1027, 1076, 1088, 1102, 1121/1, 1137/1, 1137/2, 1137/3, 1138, 1166, 1185/1, 1200/1, 
1215/1, 1216/1, 1224, 1242/1, 1243, 1305, 1343/2, 1343/5, 1344/2, 1345/2, 1346, 1360, 1361, 1362, 
1366/1, 1368, 1369, 1370, 1371/3, 1372/1, 1372/2, 1373, 1374, 1375, 1376, 1426/1, 1427, 1446/1, 1447, 
1463, 1464/11, 1468/5, 1816/3, 1837/1 v katastrálním území Vrbno pod Pradědem. Uvedeným dnem bylo 
zahájeno územní řízení. 
 

Stavba obsahuje: 

Stavební záměr pod názvem "FTTH Vrbno pod Pradědem" je stavebním záměrem uložení optického 
kabelu společnosti Telco Infrastructure s.r.o.. Jedná se o veřejnou telekomunikační síť. Jde o podzemní 
komunikační vedení dle zákona o elektronických komunikacích (zákon č. 127/2005 Sb., o elektronických 
komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů) - optickou 
kabelovou trasu. Jedná se o stavbu trvalou. Délka trasy je cca 5 988 m. 

Navržená trasa vedení začíná napojením na stávající infrastrukturu. Rozvětvena bude dvěma směry. 
První větev bude vedena jižním směrem, kde připojí rodinné a bytové domy v ulicích Husova, Žižkova a 
Sadová. Z ulice Husova se trasa rozvětví do ulic Kopečná, sv. Čecha, Krátká, Zahradní, Erbenova a 
Smetanova, kde připojí rodinné a bytové domy. Druhý směr rozvětvení u místa napojení povede severně 
protlakem přes ulici Sadová, kde bude pokračovat převážně severovýchodně do ulic Nové Doby, Ve 
Svahu a Nádražní, zde budou také připojeny rodinné, bytové domy. Přes protlak na východní straně ulice 
Sadová se trasa propojí s prvním směrem rozvětvení. Stavebními plochami jsou plochy zelené, dále 
chodníky a komunikace. Přesné vedení trasy je zřejmé z výkresové části projektové dokumentace. 

Městský úřad Vrbno pod Pradědem 
Nádražní 389, 793 26 Vrbno pod Pradědem 

Odbor výstavby a životního prostředí 

 
 
 
 
- dle rozdělovníku 



Č.j. MUVP 8280/2023 str. 2 

 

_______________________________________________________________________________________________________ 
 
Úřední hodiny  Tel: +420 554 795 111  Komerční banka a.s.   E-mail: ID Datové schránky: 
Pondělí a středa: 7:00-17:00 Fax:+420 554 751 610 Číslo účtu:1720771/0100  podatelna@vrbnopp.cz znnbahx 
Ostatní hodiny      www.vrbnopp.cz  
Úterý, Čtvrtek a Pátek: 
7:00-14:30   

 

 

Celková délka projektované trasy bude cca 5988 m. Navržený záměr neobsahuje jednotlivé 
telekomunikační přípojky.  

Do výkopu o hloubce 50-130 cm bude umístěn optický kabel v síti svazků mikrotrubiček umístěných v 
odolných HDPE trubkách KOPOFLEX DN 110-125 (jedná se konkrétně vždy o umístění 1 ks svazku  
24x7x4 mm a 1 ks svazku 7x12x8 mm do KOPOFLEX chráničky) pro zafouknutí optického kabelu. 
Vedení bude zasypáno přesetou zeminou. Cca 20 cm pod úroveň terénu (zpevněného i nezpevněného) 
bude uložena výstražná fólie. Navržený úsek kabelové trasy respektuje konfiguraci stávajících 
inženýrských sítí. 

Připojení objektů: 

Připojení stávajících objektů, nemovitostí na novou telekomunikační síť bude zrealizováno až v další fázi 
záměru. 

Postup pro připojení nemovitostí: 

V případě zájmu o telekomunikační přípojku budou dohodnuty technické podmínky připojení (průrazu 
obvodovým zdivem objektu) a následně trasy vnitřního rozvodu. V případě nezájmu o telekomunikační 
přípojku, bude ponechána rezerva pro budoucí možnou realizaci přípojky. Tato rezerva bude uložena v 
dostatečné vzdálenosti od paty objektu, kde tato rezerva nebude mít vliv na základové konstrukce, 
izolace, a opláštění stávajících objektů. V blízkosti objektů budou stavební práce probíhat s maximální 
opatrností, aby nedošlo k narušení venkovního opláštění nemovitostí a dotčení pozemku vlastníka. 

Umístění kabelů: 

Kabely budou uloženy s minimálním krytím: 

60 cm v nezpevněných plochách a zelených pásech 
40 cm v chodníku 

100 cm v místech křížení s vjezdy do objektů a v těsné blízkosti komunikací v chráničce 

120 cm pod komunikacemi v chráničce 

V rámci záměru bude umístěno 5 technologických rozvaděčů (PODB). Technologické rozvaděče jsou 
volně stojící zařízení, které mají rozměry 1600 x 550 x 350 mm (V x Š x H). Jedná se o pasivní nadzemní 
prvky, které nevydávají žádný hluk, a součástí rozvaděčů nejsou žádné prvky vyžadující elektrické 
napájení. 

Při umísťování optické sítě elektronického komunikačního vedení bude dodržena norma ČSN 736005 - 
Prostorové uspořádání sítí technického vybavení, a podmínky stanovené vlastníky a správci jednotlivých 
dotčených inženýrských sítí budou respektovány. 

Není nutné vydání rozhodnutí o ochranném pásmu podle § 83 stavebního zákona, jelikož je ochranné 
pásmo dáno zvláštním právním předpisem, a to zákonem č. 127/2005 Sb., Zákon o elektronických 
komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o elektronických komunikacích), ve 
znění pozdějších předpisů. Stavba je tedy chráněna ochranným pásmem ve vzdálenosti 0,5 m na každou 
stranu od osy kabelu podle uvedeného právního předpisu zákona č. 127/2005 Sb.. 

Všechny podrobnosti jsou zřejmé z projektové dokumentace, kterou vypracovala společnost InfoTel spol. 
s.r.o., IČ: 46981071, Novolíšeňská 2678/18, 628 00 Brno, a kterou autorizačně ověřil Ing. Jiří Puttner, 
Autorizovaný inženýr pro technologická zařízení staveb, ČKAIT: 1000139. 

Pozemky na kterých vzniká ochranné pásmo, které je dáno zvláštním právním předpisem, a to zákonem 
č. 127/2005 Sb., Zákon o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů (zákon 
o elektronických komunikacích), ve znění pozdějších předpisů: 

914, 948/1,988/1, 989/1, 919, 987/3, 1816/3, 998, 1468/5, 1463, 1464/11, 1447, 1446/1, 1427, 1426/1, 
1121/1, 1137/2, 1137/3, 1137/1, 1360, 1376, 1362, 1375, 1374, 1361, 1371/3, 1370, 1372/1, 1372/2, 
1368, 1369, 1373, 1366/1, 1138, 967/1, 975, 968/1, 974, 972/1, 985, 1024, 1023, 1025, 1027, 1102, 
1088, 1166, 1076, 1837/1, 2/1, 1343/2, 1343/5, 1346, 1344/2, 1345/2, 1305, 1243, 1242/1, 1224, 1185/1, 
1216/1, 1215/1, 1200/1, 937/1, 944, 947, 986, 988/2, 994, 996/1, 987/1, 997/1, 966/1, 1000, 1002, 972/4, 
972/5, 982, 983, 984, 1022, 1028, 1112, 1110/1, 1108/1, 1094/1, 1095, 1097, 1096, 1099, 1098, 1100, 
1101, 1091, 1093, 1071, 1060/2, 1087/1, 1084, 1085, 1083, 1082, 1080, 1079, 1078, 1077, 1073/4, 1167, 
1169, 1170, 1178, 1171/4, 1183/1, 1172/2, 1184, 1176/1, 1181, 1180/3, 1217/1, 1202, 1203, 1200/4, 
1836/1, 1208, 1207, 1214/10, 1214/2, 1213, 1225, 1241/10, 1241/9, 1214/8, 1206/2, 1205, 1244, 1238, 
1237, 1282, 1285, 1288, 1291, 1197/2, 1174, 1173, 1195, 1192, 1193, 1293, 1301, 1302/1, 1299, 1298, 
1296, 1294, 1295, 1345/1, 1344/1, 1343/1, 1303, 1278, 1281, 1234, 1235, 1236, 1233, 1232, 1231, 1228, 



Č.j. MUVP 8280/2023 str. 3 

 

_______________________________________________________________________________________________________ 
 
Úřední hodiny  Tel: +420 554 795 111  Komerční banka a.s.   E-mail: ID Datové schránky: 
Pondělí a středa: 7:00-17:00 Fax:+420 554 751 610 Číslo účtu:1720771/0100  podatelna@vrbnopp.cz znnbahx 
Ostatní hodiny      www.vrbnopp.cz  
Úterý, Čtvrtek a Pátek: 
7:00-14:30   

 

 

1229, 1230, 1320/3, 1319, 1227, 1226, 1339, 1341, 1338, 1335, 1333/1, 1325/1, 1324, 1331, 1379, 1380, 
1381, 1378, 1394, 1395, 1396, 1397, 1390, 1389, 1388, 1387, 1393, 1386, 1384, 1385, 1383, 1359, 
1139/1, 1141, 1143, 1145, 1147, 1148/1, 1154, 1149, 1155, 1140, 1150, 1156/1, 1151/5, 1151/4, 1104/1, 
1105, 1106, 1115/1, 1113, 1128, 1130/2, 1132/1, 1134, 1136/1, 1464/6, 1448, 1451, 1454, 1456, 1458, 
1460, 1428, 1431, 1434, 1437, 1440, 1443, 1412, 1414, 1417, 1420,1423 
 

Stavební úřad Městského úřadu ve Vrbně pod Pradědem, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 
písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona 
zahájení územního řízení a současně upouští od ústního jednání spojeném s ohledáním na místě, 
poněvadž jsou mu dobře známy poměry v území a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení 
záměru. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky do 

 

15 dní od doručení tohoto oznámení. 

 

K později uplatněným závazným stanoviskům a námitkám nebude přihlédnuto. Účastníci řízení mohou 
nahlížet do podkladů rozhodnutí na stavebním úřadě Městského úřadu ve Vrbně pod Pradědem v úřední 
dny: Po a St, od 8 do 11:30 hod, a od 12:30 do 16:30 hod v kanceláři č. 111, v ostatní dny po 
telefonické domluvě. 

  
Stavební úřad Městského úřadu ve Vrbně pod Pradědem dále podle ustanovení § 36, odst. 3 zákona 
500/2004 Sb. správní řád, ve znění pozdějších změn stanoví, že účastníci výše uvedeného řízení a jejich 
zástupci mají možnost do 3 dnů od skončení lhůty, určené pro podání námitek, vyjádřit se k podkladům 
rozhodnutí. Toto opatření však již neslouží k uplatnění námitek a připomínek k předmětu vedeného 
řízení. 

 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 
parc. č. 937/1, 944, 947, 966/1, 972/4, 972/5, 982, 983, 984, 986, 987/1, 988/2, 994, 996/1, 997/1, 1000, 
1002, 1022, 1028, 1060/2, 1071, 1073/4, 1077, 1078, 1079, 1080, 1082, 1083, 1084, 1085, 1087/1, 1091, 
1093, 1094/1, 1095, 1096, 1097, 1098, 1099, 1100, 1101, 1104/1, 1105, 1106, 1108/1, 1110/1, 1112, 
1113, 1115/1, 1115/2, 1116/1, 1116/2, 1128, 1130/2, 1132/1, 1134, 1136/1, 1139/1, 1140, 1141, 1143, 
1145, 1147, 1148/1, 1149, 1150, 1151/4, 1151/5, 1154, 1155, 1156/1, 1167, 1169, 1170, 1171/4, 1172/2, 
1173, 1174, 1175/3, 1176/1, 1178, 1180/3, 1181, 1183/1, 1184, 1192, 1193, 1195, 1197/2, 1200/4, 1202, 
1203, 1205, 1206/2, 1207, 1208, 1210, 1213, 1214/2, 1214/3, 1214/4, 1214/8, 1214/10, 1217/1, 1219, 
1220, 1222, 1225, 1226, 1227, 1228, 1229, 1230, 1231, 1232, 1233, 1234, 1235, 1236, 1237, 1238, 
1241/9, 1241/10, 1244, 1278, 1281, 1282, 1285, 1288, 1291, 1293, 1294, 1295, 1296, 1298, 1299, 1301, 
1302/1, 1303, 1319, 1320/3, 1324, 1325/1, 1325/2, 1331, 1333/1, 1335, 1338, 1339, 1341, 1343/1, 
1344/1, 1345/1, 1359, 1378, 1379, 1380, 1381, 1383, 1384, 1385, 1386, 1387, 1388, 1389, 1390, 1393, 
1394, 1395, 1396, 1397, 1412, 1414, 1417, 1420, 1423, 1428, 1431, 1434, 1437, 1440, 1443, 1448, 
1451, 1454, 1456, 1458, 1460, 1464/6, 1836/1 v katastrálním území Vrbno pod Pradědem 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Vrbno pod Pradědem č.p. 412, č.p. 452, č.p. 451, č.p. 627, č.p. 626, č.p. 401, č.p. 400, č.p. 399, č.p. 244, 
č.p. 139, č.p. 248, č.p. 307, č.p. 456, č.p. 278, č.p. 294, č.p. 304, č.p. 282, č.p. 243, č.p. 316, č.p. 330, 
č.p. 344, č.p. 367, č.p. 328, č.p. 332, č.p. 341, č.p. 235, č.p. 538, č.p. 293, č.p. 372, č.p. 371, č.p. 388, 
č.p. 309, č.p. 297, č.p. 296, č.p. 231, č.p. 229, č.p. 310, č.p. 378, č.p. 432, č.p. 433, č.p. 224, č.p. 398, 
č.p. 384, č.p. 202, č.p. 201, č.p. 434, č.p. 109, č.p. 108, č.p. 619, č.p. 620, č.p. 621, č.p. 625, č.p. 618, 
č.p. 211, č.p. 113, č.p. 418, č.p. 419, č.p. 423, č.p. 424, č.p. 425, č.p. 428, č.p. 427, č.p. 426, č.p. 429, 
č.p. 430, č.p. 431, č.p. 415, č.p. 416, č.p. 111, č.p. 417, č.p. 445, č.p. 403, č.p. 402, č.p. 390, č.p. 312, 
č.p. 346, č.p. 351, č.p. 369, č.p. 381, č.p. 77, č.p. 121, č.p. 122, č.p. 120, č.p. 259, č.p. 260, č.p. 349, č.p. 
411, č.p. 410, č.p. 409, č.p. 438, č.p. 437, č.p. 436, č.p. 489, č.p. 491, č.p. 490, č.p. 492, č.p. 493, č.p. 
494, č.p. 495, č.p. 496, č.p. 469, č.p. 500, č.p. 499, č.p. 498, č.p. 497, č.p. 543, č.p. 544, č.p. 545, č.p. 



Č.j. MUVP 8280/2023 str. 4 

 

_______________________________________________________________________________________________________ 
 
Úřední hodiny  Tel: +420 554 795 111  Komerční banka a.s.   E-mail: ID Datové schránky: 
Pondělí a středa: 7:00-17:00 Fax:+420 554 751 610 Číslo účtu:1720771/0100  podatelna@vrbnopp.cz znnbahx 
Ostatní hodiny      www.vrbnopp.cz  
Úterý, Čtvrtek a Pátek: 
7:00-14:30   

 

 

546, č.p. 547, č.p. 548, č.p. 549, č.p. 550, č.p. 551, č.p. 552, č.p. 553, č.p. 554, č.p. 555, č.p. 556, č.p. 
557, č.p. 558 a č.p. 559 

 

Poučení: 

Stavební úřad oznamuje podle ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby 
dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací (liniový 
zákon), ve znění pozdějších předpisů, že stavební záměr je vedením veřejné komunikační sítě, 
proto se územní řízení o umístění stavebního záměru řídí ustanoveními zákona č. 416/2009 Sb., o 
urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických 
komunikací (liniový zákon), ve znění pozdějších předpisů, a to na základě ustanovení § 1 odst. 5 
uvedeného liniového zákona. 

Jedná se o řízení s velkým počtem účastníků. Dle ustanovení § 2 odst. 5 uvedeného liniového 
zákona v řízení podle tohoto zákona nebo stavebního zákona, které je řízením s velkým počtem 
účastníků, se oznámení o zahájení řízení doručuje veřejnou vyhláškou. Jednotlivě se oznámení o 
zahájení řízení doručuje pouze účastníkům řízení podle § 85 odst. 2 písm. a), § 94k písm. c) a d) a § 
109 písm. b) až d) stavebního zákona (dále jen "dotčení vlastníci"), žadateli, obci, na jejímž území má 
být záměr uskutečněn, je-li účastníkem řízení, a dotčeným orgánům. Dotčeným vlastníkům 
neznámého pobytu nebo sídla a dotčeným vlastníkům, jimž se nepodařilo oznámení o zahájení řízení 
doručit postupem podle § 24 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „správní řád“), jakož i dotčeným vlastníkům, kteří nejsou známi, se doručuje veřejnou vyhláškou, ve 
které se dotčení vlastníci identifikují označením dotčených pozemků a staveb evidovaných v katastru 
nemovitostí, ustanovení § 32 odst. 2 a 3 správního řádu se ve vztahu k těmto dotčeným vlastníkům 
neuplatní. Ostatní písemnosti se doručují jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejímž území má být 
záměr uskutečněn, je-li účastníkem řízení, a dotčeným orgánům; ostatním účastníkům řízení se 
doručují veřejnou vyhláškou, o čemž se tito účastníci poučí v oznámení o zahájení řízení, je-li jim 
doručováno jednotlivě. Pokud se doručuje jednotlivě do ciziny, platí, že dnem doručení je třicátý den ode 
dne, kdy byla písemnost odeslána prostřednictvím provozovatele poštovních služeb. 
 
Stavební záměr je záměrem, který se řídí ustanoveními zákona č. 127/2005 Sb., Zákona o elektronických 
komunikací a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o elektronických komunikacích), ve znění 
pozdějších předpisů. 

Dle ustanovení § 104 odst. 3 zákona č. 127/2005 Sb., pro zajištění výkonu oprávnění uvedených v 
odstavcích 1 a 2 tohoto zákona, uzavře podnikatel zajišťující veřejnou komunikační síť s vlastníkem 
dotčené nemovitosti písemnou smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti k části dotčené 
nemovitosti za jednorázovou náhradu a po ukončení výstavby a zaměření polohy vedení smlouvu o 
zřízení služebnosti ke skutečně dotčené části nemovitosti. Na návrh podnikatele zajišťujícího veřejnou 
komunikační síť je možno k zajištění výkonu oprávnění uvedených v odstavcích 1 a 2 tohoto zákona s 
vlastníkem dotčené nemovitosti uzavřít i jinou písemnou smlouvu. K výkonu oprávnění podle odstavce 2 
písm. a) postačuje k umístění vnitřních komunikačních vedení a komunikačních zařízení písemný souhlas 
vlastníka nemovitosti. Maximální výše jednorázové náhrady za zřízení služebnosti se stanoví podle 
zákona upravujícího oceňování majetku. 
 
Dle ustanovení § 104 odst. 4 zákona č. 127/2005 Sb., nedojde-li s vlastníkem dotčené nemovitosti k 
uzavření písemné smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti podle odstavce 3, nebo prokáže-li 
podnikatel zajišťující veřejnou komunikační síť, že vlastník dotčené nemovitosti není znám nebo není 
určen anebo proto, že je prokazatelně nedosažitelný nebo nečinný nebo je-li vlastnictví nemovitosti 
sporné, či vlastník v dispozici s ní omezen, rozhodne o návrhu podnikatele zajišťujícího veřejnou 
komunikační síť na zřízení služebnosti vyvlastňovací úřad podle zvláštního právního předpisu (zákon 
č.184/2006 Sb., zákon ze dne 14. března 2006 o odnětí nebo omezení vlastnického práva k pozemku 
nebo ke stavbě (zákon o vyvlastnění)). To platí i v případě, kdy je stavba, pro kterou se právo vyvlastňuje, 
zřizována nebo již byla zřízena a zřízení služebnosti nezmařil podnikatel zajišťující veřejnou komunikační 
síť. Podnikatel zajišťující veřejnou komunikační síť může vykonávat oprávnění uvedená v rozhodnutí 
vyvlastňovacího úřadu o omezení vlastnického práva k dotčené nemovitosti ode dne vykonatelnosti 
tohoto rozhodnutí. 



Č.j. MUVP 8280/2023 str. 5 

 

_______________________________________________________________________________________________________ 
 
Úřední hodiny  Tel: +420 554 795 111  Komerční banka a.s.   E-mail: ID Datové schránky: 
Pondělí a středa: 7:00-17:00 Fax:+420 554 751 610 Číslo účtu:1720771/0100  podatelna@vrbnopp.cz znnbahx 
Ostatní hodiny      www.vrbnopp.cz  
Úterý, Čtvrtek a Pátek: 
7:00-14:30   

 

 

V rámci koncentrace v řízení jsou účastníci oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy ve stanovené 
lhůtě. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko ve stanovené lhůtě. Účastníci se mohou před 
vydáním rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění ve stanovené 
lhůtě. 

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být 
uplatněny nejpozději ve stanovené lhůtě, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám 
k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží. 
K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. 
Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka 
řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 
na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 
právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 
dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 
zvláštního právního předpisu zabývá. 

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při plnění 
úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování stavu 
stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo 
opatření. 

Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu, 
kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 odst. 1 stavebního 
zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo 
stavbu. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. 
Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, 
datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je 
patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad 
předkládá, jako jeho oprávněného držitele. 

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za 
právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 
  
 

 

 

 

 
Ing. Josef Švehla 
Referent odboru výstavby a ŽP 
  

  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 



Č.j. MUVP 8280/2023 str. 6 

 

_______________________________________________________________________________________________________ 
 
Úřední hodiny  Tel: +420 554 795 111  Komerční banka a.s.   E-mail: ID Datové schránky: 
Pondělí a středa: 7:00-17:00 Fax:+420 554 751 610 Číslo účtu:1720771/0100  podatelna@vrbnopp.cz znnbahx 
Ostatní hodiny      www.vrbnopp.cz  
Úterý, Čtvrtek a Pátek: 
7:00-14:30   

 

 

Příloha: 
Kopie situačního výkresu širších vztahů  
 

Obdrží: 

Účastníci řízení podle § 85 odst. 1 písm. a, b) a § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona, jednotlivě 
dodejkou: 
InfoTel, spol. s r.o., IDDS: t4wbzpv, sídlo: Novolíšeňská č.p. 2678/18, Líšeň, 628 00 Brno 28, jako 
zástupce stavebníka: Telco Infrastructure, s.r.o., IDDS: mdmbv6y, sídlo: Duhová č.p. 1531/3, 140 00 
Praha 4-Michle 
Město Vrbno pod Pradědem, Nádražní č.p. 389, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Ing. Jitka Krätschmerová, Husova č.p. 538, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
MX-NET Telekomunikace s.r.o., IDDS: 6jupbjv 
 sídlo: Oborná č.p. 95, 792 01  Bruntál 1 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
TEPLO VRBNO s.r.o., IDDS: t236vfr 
 sídlo: Krejčího č.p. 487, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
TECHNICKÉ SLUŽBY VRBNO s.r.o., IDDS: yvt6jru 
 sídlo: Jesenická č.p. 205/24, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Moravskoslezský kraj, IDDS: 8x6bxsd 
 sídlo: 28. října č.p. 2771/117, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2 
Zdravotnická záchranná služba Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, IDDS: muamahn 
 sídlo: Výškovická č.p. 2995/40, Zábřeh, 700 30  Ostrava 30 
Vladimír Horák, Sadová č.p. 385, 793 26  Vrbno pod Pradědem 

  
Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona, doručení veřejnou vyhláškou: 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 937/1, 944, 947, 966/1, 972/4, 972/5, 982, 983, 984, 986, 987/1, 988/2, 994, 996/1, 997/1, 1000, 
1002, 1022, 1028, 1060/2, 1071, 1073/4, 1077, 1078, 1079, 1080, 1082, 1083, 1084, 1085, 1087/1, 1091, 
1093, 1094/1, 1095, 1096, 1097, 1098, 1099, 1100, 1101, 1104/1, 1105, 1106, 1108/1, 1110/1, 1112, 
1113, 1115/1, 1115/2, 1116/1, 1116/2, 1128, 1130/2, 1132/1, 1134, 1136/1, 1139/1, 1140, 1141, 1143, 
1145, 1147, 1148/1, 1149, 1150, 1151/4, 1151/5, 1154, 1155, 1156/1, 1167, 1169, 1170, 1171/4, 1172/2, 
1173, 1174, 1175/3, 1176/1, 1178, 1180/3, 1181, 1183/1, 1184, 1192, 1193, 1195, 1197/2, 1200/4, 1202, 
1203, 1205, 1206/2, 1207, 1208, 1210, 1213, 1214/2, 1214/3, 1214/4, 1214/8, 1214/10, 1217/1, 1219, 
1220, 1222, 1225, 1226, 1227, 1228, 1229, 1230, 1231, 1232, 1233, 1234, 1235, 1236, 1237, 1238, 
1241/9, 1241/10, 1244, 1278, 1281, 1282, 1285, 1288, 1291, 1293, 1294, 1295, 1296, 1298, 1299, 1301, 
1302/1, 1303, 1319, 1320/3, 1324, 1325/1, 1325/2, 1331, 1333/1, 1335, 1338, 1339, 1341, 1343/1, 
1344/1, 1345/1, 1359, 1378, 1379, 1380, 1381, 1383, 1384, 1385, 1386, 1387, 1388, 1389, 1390, 1393, 
1394, 1395, 1396, 1397, 1412, 1414, 1417, 1420, 1423, 1428, 1431, 1434, 1437, 1440, 1443, 1448, 
1451, 1454, 1456, 1458, 1460, 1464/6, 1836/1 v katastrálním území Vrbno pod Pradědem 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Vrbno pod Pradědem č.p. 412, č.p. 452, č.p. 451, č.p. 627, č.p. 626, č.p. 401, č.p. 400, č.p. 399, č.p. 244, 
č.p. 139, č.p. 248, č.p. 307, č.p. 456, č.p. 278, č.p. 294, č.p. 304, č.p. 282, č.p. 243, č.p. 316, č.p. 330, 
č.p. 344, č.p. 367, č.p. 328, č.p. 332, č.p. 341, č.p. 235, č.p. 538, č.p. 293, č.p. 372, č.p. 371, č.p. 388, 
č.p. 309, č.p. 297, č.p. 296, č.p. 231, č.p. 229, č.p. 310, č.p. 378, č.p. 432, č.p. 433, č.p. 224, č.p. 398, 
č.p. 384, č.p. 202, č.p. 201, č.p. 434, č.p. 109, č.p. 108, č.p. 619, č.p. 620, č.p. 621, č.p. 625, č.p. 618, 
č.p. 211, č.p. 113, č.p. 418, č.p. 419, č.p. 423, č.p. 424, č.p. 425, č.p. 428, č.p. 427, č.p. 426, č.p. 429, 
č.p. 430, č.p. 431, č.p. 415, č.p. 416, č.p. 111, č.p. 417, č.p. 445, č.p. 403, č.p. 402, č.p. 390, č.p. 312, 
č.p. 346, č.p. 351, č.p. 369, č.p. 381, č.p. 77, č.p. 121, č.p. 122, č.p. 120, č.p. 259, č.p. 260, č.p. 349, č.p. 
411, č.p. 410, č.p. 409, č.p. 438, č.p. 437, č.p. 436, č.p. 489, č.p. 491, č.p. 490, č.p. 492, č.p. 493, č.p. 
494, č.p. 495, č.p. 496, č.p. 469, č.p. 500, č.p. 499, č.p. 498, č.p. 497, č.p. 543, č.p. 544, č.p. 545, č.p. 



Č.j. MUVP 8280/2023 str. 7 

 

_______________________________________________________________________________________________________ 
 
Úřední hodiny  Tel: +420 554 795 111  Komerční banka a.s.   E-mail: ID Datové schránky: 
Pondělí a středa: 7:00-17:00 Fax:+420 554 751 610 Číslo účtu:1720771/0100  podatelna@vrbnopp.cz znnbahx 
Ostatní hodiny      www.vrbnopp.cz  
Úterý, Čtvrtek a Pátek: 
7:00-14:30   

 

 

546, č.p. 547, č.p. 548, č.p. 549, č.p. 550, č.p. 551, č.p. 552, č.p. 553, č.p. 554, č.p. 555, č.p. 556, č.p. 
557, č.p. 558 a č.p. 559 
 
Dotčené správní úřady: 
Městský úřad Vrbno pod Pradědem, Odbor výstavby a ŽP - p. Milan Halo, Nádražní č.p. 389, 793 26  
Vrbno pod Pradědem 
Městský úřad Bruntál, odbor VaÚPN, IDDS: c9vbr2k 
 sídlo: Nádražní č.p. 994/20, 792 01  Bruntál 1 
Městský úřad Bruntál, Odbor ŽP,SHaZ, IDDS: c9vbr2k 
 sídlo: Nádražní č.p. 994/20, 792 01  Bruntál 1 
Povodí Odry, státní podnik, IDDS: wwit8gq 
 sídlo: Varenská č.p. 3101/49, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2 
Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, Regionální pracoviště Olomoucko, Správa CHKO 
Jeseníky, IDDS: hwzdyhr 
 sídlo: Šumperská č.p. 93, 790 01  Jeseník 1 
Ministerstvo obrany, oddělení ochrany územních zájmů, pracoviště Brno, IDDS: hjyaavk 
 sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 6-Hradčany 

 
Na vědomí:  

Telco Infrastructure, s.r.o., IDDS: mdmbv6y, sídlo: Duhová č.p. 1531/3, 140 00 Praha 4-Michle 
 
 


		2023-08-08T10:32:56+0200
	Ing. Josef Švehla
	Referent odboru výstavby a ŽP




